troduct rē ad ciuitatē v̄ asserit eē p alio. vel minoris q̄ntitatis vt min⁹ soluat. hi oēs tenent satisfacere. fm Tbo. scōa scōe. et Ray. De his oibus habet in scōa pte sū. ti. i. Van⁹ falsificatoria. Job v. Qui dissipat cogitatōnes malignorū ne possint manus eoz implere qd̄ ceperūt. manifestando. s. falsitates eozū. Et hec habet qnqz digitos vel modos. Prim⁹ est i pōderibus et mēsuris faciendo falsas monetas: v̄ eis v̄do falsis et diminutis in vendēdo et emēdo mēsuris excessiuis tenet etiā talis de dānis inde securtis illis talibz. Secund⁹ cū dūctus est i falsis monetis faciendo eas falsas v̄ incidēdo. aut falsatis et diminutis p legitimis sciēter v̄do. v̄ tra peccatū tenet de dānis legis. Tertius est in bulla apostolicis falsatis. v̄ p subreptionem obrētis. cū. s. exp̄ssus est falsus in supplicatōne obmissum illud exprimendo. et enarrato nō obtinisset. Beneficiū ei v̄ grā sic obrēta nō valet. vnde tenet satisfacere de emolimento p ipas obtento. Quartus est in iuramentis et scripturis falsifica-

tis. vt testamentis in quibus
 scribunt legata aliter q̄ dispo
 nat a testatore. vel scripture
 vbi apparēt debita et castan
 tur et h̄mōi. Quis eī fal
 sis parrubus. vt cū mlier p̄ci
 pit p̄ adulteriū: v̄l supponit
 sibi alienū partū q̄ tenetur d̄
 omnibus q̄ p̄sumit fili? puta
 tiuus de bonis mariti: et de
 his que vt filio legitimo sibi
 d̄ hereditate relinq̄rēt. c. si cl
 pa. extra de iniur. et d̄ his in
 ij. pre. ti. i. c. xvij. **Da**
nus pditoria. De q̄ christus
 Lu. xxij. Ecce man⁹ tradēt
 mecū est in mēsa. Nō enī sit
 pdicio nisi p̄ familiares. Et
 hec habz q̄nq; digitos. Pri
 mus est i castris popul et ter
 ris. q̄n. s. q̄s aufert a legitimo
 d̄no: et dat pditorie alteri q̄
 ibi ius nō habet. ralis tenet
 de omnibus d̄nīs inde secu
 tis. Secundus est in p̄so
 nis q̄n quis tradit d̄nū suū
 vel amicū in manus inimici
 occidendū vel redimendum
 vel impedienduz a negocijs
 suis tenet illis ad omne inter
 esse. Tercius in rebus q̄n
 pecunias vel alia b̄da sui do
 mini vel amici procurat de
 uerire ad manus inimicorū.
 aut cum associat se cum aliq̄

vt ducat ad locum vbi spo
 lietur. Quartus est q̄n se
 creta fuclat sui domini vt d̄a
 nificetur. vel aduocatus se
 creta cause quaz defendit ad
 uersario p̄dit vt se possit de
 fendere tenetur de damnis.
 extra de iniur. c. si culpa. Et
 de his in sc̄da parte summe.
 ti. i. c. xxij. Quintus sc̄z cū
 quis vritur insidijs: nō ser
 uando pacta promissa: etiaz
 si esset hostis: d̄modo et ipe
 ei seruat fidem et non als. vt
 xxij. q. i. c. noli. **Man⁹** sy
 moniaca. Et de hac. iij. Re
 gū. xij. Quicūq; volebat im
 plebat manū suaz. s. pecunia
 quā dabat: et fiebat sacerdos
 Et hec habz q̄nq; digitos.